



COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL SURESTE, S.A. DE C.V.
CARRT. VILLAHERMOSA NACAJUCA KM. 2.9 # EXT S/N
SALOYA 3RA. SECCION
NACAJUCA C.P. 86220
TABASCO

PAGINA # 1
P E D I D O

CLIENTE : 004005-UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO
R.F.C. : UJA5801014N3
TELEFONO : 312-97-80
CALLE : AVENIDA UNIVERSIDAD S/N
COLONIA : ZONA DE LA CULTURA COL.MAGISTERIAL
CIUDAD : VILLAHERMOSA,CENTRO TABASCO
C.P. : 86040 VENDEDOR: MGR PEDRO ANTONIO GARCIA MANUEL



01967000
FECHA
17/09/2021
17/10/2021
RUTA - # REMISION
028 93300
Num. de Bultos: 6

+ PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	CODSAT	UNISAT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTOS	SUBTOTAL	I.E.P.S.	I.V.A.	TASA	TOTAL	+
558-507-213	4	PAQ	44122011	XPX	165.00	660.00	0.00	660.00	0.00	105.60	16.00%	765.60	
7506231501307			FOLDERS			FOLDER T/O ROSA	C/100 OXFORD						
604-314-060	9	PIEZA	55121606	H87	55.20	496.80	0.00	496.80	0.00	79.49	16.00%	576.29	
7506231501307			ETIQUETAS AUTO ADHESIVAS			ETIQUETA BCA. LASER P/CD T/C C/25H JANEL							
404-068-160	5	PAQ	14111525	XPX	50.44	252.20	0.00	252.20	0.00	40.35	16.00%	292.55	
7506231501307			PAPEL MULTIPROPÓSITO			PAPEL CTA 100H VERDE MANZANA	PYM						
404-390-002	5	PIEZA	44103504	H87	42.75	213.75	0.00	213.75	0.00	34.20	16.00%	247.95	
7506231501307			ALAMBRES O ESPIRALES DE E			PAPEL CTA 100H AMARILLO ELECTR.NEON DIEM							
558-288-026	90	PIEZA	44122011	H87	3.10	279.00	0.00	279.00	0.00	44.64	16.00%	323.64	
7506231501307			FOLDERS			FOLDER T/C BITONO AMAR.INTENSO PENDAFLE							
558-288-028	90	PIEZA	44122011	H87	3.10	279.00	0.00	279.00	0.00	44.64	16.00%	323.64	
7506231501307			FOLDERS			FOLDER T/C BITONO NJA. INTENSO PENDAFLE							
558-288-029	90	PIEZA	44122011	H87	3.10	279.00	0.00	279.00	0.00	44.64	16.00%	323.64	
7506231501307			FOLDERS			FOLDER T/C BITONO ROJO INTENSO PENDAFLE							
558-288-030	90	PIEZA	44122011	H87	3.10	279.00	0.00	279.00	0.00	44.64	16.00%	323.64	
7506231501307			FOLDERS			FOLDER T/C BITONO VDE. INTENSO PENDAFLE							
552-010-112	20	CAJA	44122016	XBX	21.30	426.00	0.00	426.00	0.00	68.16	16.00%	494.16	
7506231501307			SUJETADOR DE DOCUMENTOS			BROCHE SUJETA DOCTOS. 32MM C/12 ALIAMEX							
306-191-014	36	PIEZA	44121708	H87	10.40	374.40	0.00	374.40	0.00	59.90	16.00%	434.30	
7506231501307			MARCADORES			MARCADOR PERMANENT. PF SIGNAL AZUL							
404-390-022	5	PIEZA	14111525	H87	42.75	213.75	0.00	213.75	0.00	34.20	16.00%	247.95	
7506231501307			PAPEL MULTIPROPÓSITO			PAPEL CTA 100H VERDE BANDERA	NEON DIEM						
019-512-020	7	CAJA	47121701	AB	329.00	2,303.00	0.00	2,303.00	0.00	368.48	16.00%	2,671.48	
7506231501307			BOLSAS DE BASURA			BOLSA P/BASURA TRANS.C/500 MEMBERS MARK							
019-512-015	3	CAJA	47121701	AB	452.50	1,357.50	0.00	1,357.50	0.00	217.20	16.00%	1,574.70	
7506231501307			BOLSAS DE BASURA			BOLSA P/BASURA C/090 88X1-06 NGA MEMBERS							
558-288-027	90	PIEZA	44122011	H87	3.10	279.00	0.00	279.00	0.00	44.64	16.00%	323.64	
7506231501307			FOLDERS			FOLDER T/C BITONO AZUL INTENSO PENDAFLE							
133-348-011	4	PIEZA	44121905	H87	76.62	306.48	0.00	306.48	0.00	49.04	16.00%	355.52	
7506231501307			ALMOHADILLAS DE TINTA O E			TINTA P/SELLO AZUL 25ML	COLOP						
133-348-012	1	PIEZA	44121905	H87	76.62	76.62	0.00	76.62	0.00	12.26	16.00%	88.88	
7506231501307			ALMOHADILLAS DE TINTA O E			TINTA P/SELLO ROJO 25ML	COLOP						
404-390-024	5	PIEZA	14111525	H87	42.75	213.75	0.00	213.75	0.00	34.20	16.00%	247.95	
7506231501307			PAPEL MULTIPROPÓSITO			PAPEL CTA 100H VERDE LIMON	NEON DIEM						

OC: CT/DRM-29022001/0391/2021

IMPORTE BRUTO \$ 8,289.25
DESCTOS.PARTIDA \$ 0.00
DESCTOS.OTROS \$ 0.00
SUBTOTAL \$ 8,289.25
I.E.P.S. \$ 0.00
IMPUESTO \$ 1,326.28
TOTAL \$ 9,615.53

(NUEVE MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 53/100 M.N.)